
UCHWAŁA NR NR XLI/261/10  

RADY MIASTA PORĘBA  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/247/09 Rady Miasta Poręba z dnia 01grudnia 2009r. w sprawie 

podatku od środków transportowych. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity :Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),art.8, art.9, art.10, art.12b 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych(tekst jednolity:Dz.U. Z 2006r.Nr121,poz.844 

z późń.zm.) Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 

kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2010r.(M.P. z dnia 18 sierpnia 2009r.Nr 52,poz.742), 

Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 6 października 2009r. w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2010r. (M.P z dnia 20 października 2009r. Nr 67, poz.872). 

Rada Miasta Poręba uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W §1 punkt 4 Uchwały Rady Miasta Poręba Nr XXXIX/247/09 z dnia 01 grudnia 2009r. w sprawie 

podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręby.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

4) równej lub wyższej niż 12 t 

-Dopuszczalna masa całkowita 

w tonach

- -2 osie -

-Nie mniej niż -Mniej 

niż

-Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

równoważne

-Inny system zawieszenia

osi

- - -Stawka podatku w złotych -

-12 -25 -1.300,00 -1.400,00

-25 -31 -1.500,00 -1.700,00

-31 -36 -1.700,00 -1.960,00

-36 - -1750,00 -1.960,00

- - -3 osie -

- - -Stawka podatku w złotych -

-12 -37 -1.884,00 -1.956,00

-37 -38 -1.980,00 -2.580,00

-38 - -2.364,00 -2.580,00

Przewodniczący  

 

Gabriel Zieliński 

 

ID: JSTAP-APGGV-IUKER-NUREE-IFMZZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR NR XLI/261/10  

RADY MIASTA PORĘBA  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/247/09 Rady Miasta Poręba z dnia 01grudnia 2009r. w sprawie 

podatku od środków transportowych. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity :Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),art.8, art.9, art.10, art.12b 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych(tekst jednolity:Dz.U. Z 2006r.Nr121,poz.844 

z późń.zm.) Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 

kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2010r.(M.P. z dnia 18 sierpnia 2009r.Nr 52,poz.742), 

Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 6 października 2009r. w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2010r. (M.P z dnia 20 października 2009r. Nr 67, poz.872). 

Rada Miasta Poręba uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W §1 punkt 4 Uchwały Rady Miasta Poręba Nr XXXIX/247/09 z dnia 01 grudnia 2009r. w sprawie 

podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręby.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

4) równej lub wyższej niż 12 t 

-Dopuszczalna masa całkowita 

w tonach

- -2 osie -

-Nie mniej niż -Mniej 

niż

-Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

równoważne

-Inny system zawieszenia

osi

- - -Stawka podatku w złotych -

-12 -25 -1.300,00 -1.400,00

-25 -31 -1.500,00 -1.700,00

-31 -36 -1.700,00 -1.960,00

-36 - -1750,00 -1.960,00

- - -3 osie -

- - -Stawka podatku w złotych -

-12 -37 -1.884,00 -1.956,00

-37 -38 -1.980,00 -2.580,00

-38 - -2.364,00 -2.580,00

Przewodniczący  

 

Gabriel Zieliński 

 

ID: JSTAP-APGGV-IUKER-NUREE-IFMZZ. Podpisany. Strona 2 / 2


